
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

______сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

__.__.2024                                                    м.Виноградів                                                     №  
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. 
Талій Віталії Михайлівні, гр. Талій Віталії 
Іванівні та гр. Талієві Михайлові Івановичу 
 

 

ПРОЄКТ 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 81 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», розглянувши заяву гр. Талій Віталії Михайлівни, гр. Талій Віталії Іванівни та 
гр. Талія Михайла Івановича, свідоцтво про право на спадщину за законом від 13.05.2024 
року серії НТЕ 012787, зареєстровано в реєстрі за № 694; свідоцтво про право на спадщину 
за законом від 13.05.2024 року серії НТЕ 012835,зареєстровано в реєстрі за № 915; свідоцтво 
про право на спадщину за законом від 07.11.2024 року серії НТО 773004,зареєстровано в 
реєстрі за № 2027 на сертифікат серії ЗК № 0127606, міська рада               в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ ‒ 01.01) Талій Віталії 
Михайлівні (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканці ХХХХХХХХХХ,  гр. Талій Віталії 
Іванівні (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканці ХХХХХХХХХХ, та гр. Талієві 
Михайлові Івановичу (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканцю ХХХХХХХХХХ, по 1/3 
(одній третій) частині кожному на земельні ділянки: 

1.1. орієнтовною площею 0,2482 га, за адресою: с. Велика Копаня, контур № 71; 
1.2. орієнтовною площею 0,1908 га, за адресою: с. Велика Копаня, контур № 525; 
1.3. орієнтовною площею 0,2057 га, за адресою: с. Велика Копаня, контур № 255. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова 

 
                                           
 
                                               Степан БОЧКАЙ 

 
 


